
Kilpailuinformaatio MWC Vuokatti 2024 

 

Tärkeät puhelinnumerot 

Ensiapu kilpailuiden ajan: Juho Lukkari +358442187001 
Hätänumero: 112 
Kilpailutoimisto: Mette +358403560155 or Ann-Mary +358443075759 
 
Tuomarineuvosto 

Technical Delegate F.I.S.: Mikko Rantanen FIN 
National T.D. Assistant: Mattias Skog FIN 
Kilpailunjohtaja: Jyrki Uotila FIN & Jyri Pelkonen FIN 
WMA:N varapresidentti:  Klaus Pleyer SUI 
Kilpailevan joukkueen edustaja: Giacomo Camozzini ITA 

 
Numeroliivi ja ajanottotunnistin 

Kaikki urheilijat saavat kilpailunumeron ja ajanottotunnistimen, joita käytetään kaikissa 
henkilökohtaisissa kisoissa. Viestikilpailuun järjestäjä jakaa kilpailunumerot erikseen. Tunniste puetaan 
oikeaan tai vasempaan nilkkaan. Tunniste palautetaan takaisin järjestäjälle viimeisen oman kilpailun 
jälkeen. Jos urheilija unohtaa palauttaa tunnisteen, järjestäjä laskuttaa 100€. 
 
Kilpailualue 

Stadion alueella on telineitä joihin lämmittelyvaatteet voi jättää Intersportin muovikasseissa. Stadion 
alue on tarkoitettu ainoastaan kilpailijoille, tuomarineuvostolle ja WMA:n jäsenille. 
 

Lähtöalue 

Kaikki lähdöt on yhteislähtöjä. Lähtöpaikat järjestetään ranking-pisteiden perusteella, jotka määräytyvät 
edellisten Masters-kilpailuiden mukaan. Kilpailijat saavat tulla lähtöalueelle 15min ennen omaa starttia.  
Lähdön järjestäjät auttavat lähtöpaikan kanssa ja tekevät numeroliivi ja tunnistin tarkistuksen. Lähettäminen: 
Pilli: 60s ennen starttia -> Lippu nousee: 30s ennen starttia-> Lähtöpistooli: Lähtö 
 

 

Radat&Merkkaukset 

Ratoja on 3 eri. Kilpailuradat suljetaan 5min ennen ensimmäistä starttia. 

Merkkaukset: 

5 km – Vihreä,  
7,5 km – Sininen ,   
10 km – Sininen , 
 Viesti 5 km 5 km – Vihreä 
 

Voitelu 



Yleinen voitelutila löytyy kolmannesta puutalosta Vuokatti Areenan nurkalta. Tilassa on sähkö, mutta 
tarvitset omat välineet. Suomen joukkueen yhteinen voitelutila on ensimmäinen puutalo. Maksullista 
voitelua voi kysyä Vuokatti Ski Serviceltä tai Intersport Vuokatilta. 
 
Lämmittely  

Kaikkia latuja paitsi kilpailulatuja voi käyttää lämmittelyyn. Sisälämmittelyyn voi käyttää Vuokatti Hallia. 
Sisäänkäynti stadionin läheisistä peltiovista. 
 
Kilpailutoimisto 

Kilpailuista saat tietoa nettisivuilta, Whatsapp-ryhmästä ja sähköpostilla. Kilpailuiden aikainen 
kilpailutoimisto on stadion-alueella. Muina aikoina voit kysyä Vuokatti Sport:n vastaanotosta(aukiolo 6-
23) tai ottamalla yhteyttä Mette +358403560155 mette.leskinen@vuokattisport.fi  tai Ann-Mary 
+358443075759 ann-mary.ahtava@vuokattisport.fi .  
 
Virallinen harjoitus 

Lauantaina 10.2. klo 11.00-13.00.  
 
Seremoniat/Banqetti 

Seremoniat pidetään Vuokatti Areenalla. Viimeisen kilpailupäivän palkintojenjako pidetään 15:30 Iso-
Pöllyssä. Katso aikataulusta tarkat ajat ja paikat. Kolme parasta urheilijaa per sarja palkitaan joka 
kilpailupäivä. Palkituille on varattu penkit läheltä lavaa. Kaikki urheilijat ovat tervetulleita Banqettiin. 
Sisäänpääsynä toimii violetti ranneke, jonka järjestäjä on jakanut kilpailupussissa. Banquetti järjestetään 
16.2. klo 18:30. Ovet aukeaa klo 18. Lippuja perheenjäsenille, ystäville voi ostaa Vuokatti Sportin 
vastaanotosta to 15.2. asti hintaan 45€ 
 
Viesti 

Maajohtaja on vastuussa viestijoukkueiden rakentamisesta. 
 
Ensiapu 

Ensiapu on stadionilla paikalla kilpailuiden ja virallisten harjoitusten aikaan.  Yhteyshenkilö: Juho Lukkari 
+358442187001. Muina aikoina voit soittaa Kainuun Keskusairaalan puhelinpäivystykseen 116 117. 
Henkeä uhkaavissa tilanteissa soita 112. 
 

Juotto 

Maalialueella ja pitkien matkojen kierrosalueella on juottopisteet. 
 
Aktiviteetit 

Kaikki aktiviteetit  MWC 2024 ajalle löydät www.mwc2024.com 
 

Löytötavarat 

Löytötavaroita voit kysyä Vuokatti Sportin vastaanotosta. Osoite:  Opistontie 4 88610 Vuokatti. 
 



Säännöt 

Kilpailusäännöt löytyy WMA nettisivuilta https://www.world-masters-xc-
skiing.com/media/wma_rules_of_competition_2023.pdf  .  Asiat joita ei käsitellä WMA:N säännöistä 
käsitellään FIS:n ICR mukaan. 
 
Diskaus 

Kilpailusääntöjen rikkomista uhkaa diskaaminen sääntöpykälien (622.1-622.5) 
 
Aikaraja 

WMA, järjestäjä ja tuomarineuvosto pidättää oikeuden määrätä aikarajoitukset pitkille matkoille. 
 

Muutokset 

WMA, järjestäjä ja tuomarineuvosto pidättää oikeuden tehdä muutoksia. Joukkueenjohtajia 
informoidaan tälläisissä tilanteissa. Muutoksista ilmoitetaan nettisivuilla ja Whatsapp-ryhmissä.  
 
Doping-kontrolli 

WMA sallii doping-testit MWC 2024 kilpailuissa. Diskaus tapahtuu FIS:n sääntöjen mukaan.  
 

Fluorikielto 

Fluorivoiteiden käyttö on kiellettyä. (ICR 222.8). 
 
Tulokset 

Epäviralliset tulokset julkaistaan info-taululla stadionilla. Viralliset tulokset voi ladata kilpailuiden 
nettisivuilta. www.mwc2024.com  
 
Protestit 

Jos ensimmäisen 30min aikana sarjan epävirallisten tulosten jälkeen ei tule protesteja, lopulliset 
tulokset tulee voimaan. Protestit täytyy tehdä maajohtajan kautta stadionin kilpailutoimistoon. 
Protestimaksu on 100 frangia tai € valuutan mukaan. 
 
Käyttäytyminen 

1. Kilpailijat voi startata vain omalla lähtöpaikallaan. 
2. Kilpailijan täytyy pysyä omalla lähtöladulla ensimmäiset 50m. 
3. Aggressiivinen hiihtäminen tai väkivaltainen käytös muita urheilijoita, vapaaehtoisia tai muita 

kohtaan ei ole hyväksyttyä. Urheilija jonka käytös ei ole sallittua, poistetaan kilpailusta. 
4. Kilpailijat eivät saa vaihtaa latua viimeisen 50m aikana ennen maaliviivaa ellei ohita toista 

kilpailijaa. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


